

Ejersbo Holding ApS

Tjærbyvej 41, Dronningborg, 8930 Randers NØ

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 32 28 71 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Kasper Ejersbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejersbo Holding ApS Tjærbyvej 41 Dronningborg 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 28 71 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kasper Ejersbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Ejersbo Isolering A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.090.155 kr. mod 1.457.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.779	-878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.630	-12.630
Resultat før finansielle poster	-21.409	-13.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.083.265	1.435.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.143	45.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.132	-1.090
Resultat før skat	4.098.867	1.466.924
2 Skat af årets resultat	-8.712	-9.721
Årets resultat	4.090.155	1.457.203
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	534.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.683.265	1.435.946
Overføres til overført resultat	872.890	21.257
Disponeret i alt	4.090.155	1.457.203

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.280.806	2.293.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.806</u>	<u>2.293.436</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.868.130	3.184.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.868.130</u>	<u>3.184.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.148.936</u>	<u>5.478.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.840.769	1.893.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.193.588	438.859
Tilgodehavender i alt	<u>4.034.357</u>	<u>2.332.061</u>
Likvide beholdninger	244.098	155.118
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.278.455</u>	<u>2.487.179</u>
Aktiver i alt	<u>12.427.391</u>	<u>7.965.480</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.743.130	3.059.865
	Overført resultat	<u>5.008.846</u>	<u>4.135.956</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.876.976</u>	<u>7.320.821</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	<u>1.188.700</u>	<u>396.580</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.700</u>	<u>396.580</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	296.180	242.590
	Anden gæld	<u>60.535</u>	<u>489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.715</u>	<u>248.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.415</u>	<u>644.659</u>
	Passiver i alt	<u>12.427.391</u>	<u>7.965.480</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.871.467	2.867.151	5.863.618
Resultatandel	<u>0</u>	<u>188.398</u>	<u>1.268.805</u>	<u>1.457.203</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.059.865	4.135.956	7.320.821
Resultatandel	0	2.683.265	872.890	3.556.155
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	534.000	534.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-534.000</u>	<u>-534.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.743.130</u>	<u>5.008.846</u>	<u>10.876.976</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.132	1.090
	<u>13.132</u>	<u>1.090</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.712	9.721
	<u>8.712</u>	<u>9.721</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.188.700	396.580
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>1.188.700</u>	<u>396.580</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitutter på 18 t.kr. er der afgivet ejerpant på i alt 600 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.281 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor pengeinstitut for datterselskabet Ejersbo Isolering A/S' gæld til pengeinstitut. På balancedagen udgør denne gæld 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.